
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/135/25 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/130/25 Rady Miasta Poręba z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 707) w zw. z obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 

rok 2026 (M. P. z 2025 r. poz. 726) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/25 Rady Miasta Poręba z dnia 27 października 2025 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta Poręba zmienić dotychczasowy zapis,  

§ 1 pkt 2 litera e, który otrzymuje brzmienie: 

„pozostałych, w tym: 

- zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 

pożytku publicznego – 6,49 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

- od 1 m2 powierzchni użytkowej garaży wolnostojących – 8,22 zł, 

- inne pozostałe – 6,49 zł od 1 m2powierzchni użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6900


		2025-11-28T09:04:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




